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Pismo przeznaczone jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty parafialnej w Mierzeszynie.

Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Pawła Aeltermanna w Mierzeszynie, 23 kwietnia 2022 roku. 
Spotkanie wielkanocne dla Uchodźców z Ukrainy. Ks. proboszcz Andrzej Sowiński modlił się 
z  naszymi Siostrami i Braćmi z Ukrainy i dokonał dla nich poświęcenia wielkanocnych pokarmów. 
To było bardzo ważne spotkanie dla tych, którzy opuścili swoją ojczyznę, uciekając przed wojną 
wywołaną przez barbarzyńską Rosję. Ci Ukraińcy znaleźli swój nowy, bezpieczny dom w Mierzeszynie.

ХРИСТОС ВОСКРЕС!
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Procesja eucharystyczna podczas liturgii Wielkiego Czwartku, 14 kwietnia 2022 roku

Liturgia Męki Pańskiej w Wielki Piątek, 15 kwietnia 2022 roku
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Poświęcenie pokarmów wielkanocnych w Wielką Sobotę, 16 kwietnia 2022 roku

Liturgia Wigilii Paschalnej, 16 kwietnia 2022 roku
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INTENCJE  MSZALNE  maj  2022
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dzięk. błag. w intencji Krzysztofa Borkowskiego: 40. rocznica urodzin; w intencji    
   jego żony Ewy i córeczki Igi
+ Florian Wilga oraz rodzice
+ rodzice Helena i Leon Mejer; Janina i Bekir Połtarzyccy
+ Tadeusz Stosio: rocznica urodzin oraz rodzice
+ Ignacy Kujach: 5. rocznica śmierci
+ Władysław Kobylarz (intencja od Roberta Kobylarza)
+ Piotr Grabiński: 53. rocznica urodzin
+ Józef Pielecki: 22. rocznica śmierci
+ rodzice Antoni i Zofia Marchewka
+ Stanisław i Kazimiera Grabińscy
+ Antoni Persak: 4. rocznica śmierci
+ Kazimierz Pieczykolan: rocznica śmierci, rodzice, brat, zmarli z rodziny
+ Janina i Andrzej Zygmuntowie; Franciszka, Jan i Stanisław Kossakowscy; 
   Zbigniew Korzybski; Marianna i Stanisław Janiszewscy; Helena, Franciszek 
   i Edward Socha; Jan Paduch; Edward Lell
+ rodzice z obojga stron i rodzeństwo z rodzin Lejk i Kiełczykowskich
+ Daniel Radecki: rocznica śmierci
+ Krzysztof Potratz: 14. rocznica śmierci
+ Karol Pięta i Agnieszka Adamczyk
+ Krystyna Połońska Rywacka (intencja od firmy pogrzebowej Henryk Pioch z Kartuz)
+ Marian Wiśniewski (intencja od firmy pogrzebowej „Pinex” z Pinczyna)
dzięk. błag. w intencji Zofii Szymańskiej
+ Irena i Władysław Bielscy oraz Zofia i Feliks Butowscy
dzięk. błag. w intencji Itana: 3. rocznica urodzin oraz w intencji Moniki i Józefa
+ Małgorzata Sosińska: 11. rocznica śmierci
w intencji dzieci pierwszokomunijnych i ich rodzin
+ Kazimierz Meger: 3. rocznica śmierci
dzięk. błag. w intencji Róży św. Katarzyny z Olszanki
dzięk. błag. w intencji ks. Andrzeja Sowińskiego: z okazji imienin (intencja Jadwigi Kąkol)
+ zmarli z rodzin Płońskich i Szymańskich
+ Zofia Kiżewska: z okazji imienin
dzięk. błag. w intencji Ireny i Józefa Koryckich: 30. rocznica sakramentu małżeństwa
+ Zbigniew Antoniewicz
+ rodzice Maria i Bernard Piotrzkowscy oraz bracia i siostry
dzięk. błag. w intencji ks. Andrzeja Sowińskiego: 32. rocznica święceń prezbiteratu 
(intencja Anny i Ryszarda Masełbas)
dzięk. błag. w intencji ks. Andrzeja Sowińskiego: 32. rocznica święceń prezbiteratu     
   (intencja rodziny Pieczykolan)
+ Agnieszka Radecka, syn Andrzej: rocznica urodzin oraz zmarli  z rodzin Stawickich 
   i Rodnickich
+ mama Jadwiga Góra oraz Zofia Kiżewska (intencja od syna z żoną)
dzięk. błag. w intencji Antoniny i Liliany Pietrzyk: rocznica urodzin
+ Sławomir Kłosiński: 45. rocznica urodzin
+ Krystyna Baka: 1. rocznica śmierci (intencja od społeczności Szkoły Podstawowej 
   w Mierzeszynie)
+ Marianna i Tadeusz Szymańscy
+ Waltraut Jaszewska: 2. rocznica śmierci oraz zmarli z rodzin Jaszewskich i Lorenc
dzięk. błag. w intencji Jadwigi Ronowicz: 80. rocznica urodzin
+ Marianna Korycka: 12. rocznica śmierci
+ Halina Fenska oraz zmarli z rodzin Sznaza, Styp-Rekowskich, Laska, Błędzickich
+ Krystyna Baka: 1. rocznica śmierci
dzięk. błag. w intencji Izabeli i Grzegorza Niczyporowicz: 5. rocznica sakramentu    
   małżeństwa
dzięk. błag. w intencji Jadwigi Ronowicz: 80. rocznica urodzin  (intencja od Żywego      
   Różańca)
+ Karol i Krystyna Knotowscy
+ wypominkowa za zmarłych
+ rodzice Leon i Gertruda Kubisz oraz zmarli z rodzin Kubisz  i Niesiołowskich

zamawiający intencje mszalne akceptują druk w/w danych osobowych
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PAPIESKA INTENCJA
APOSTOLSTWA MODLITWY

na maj 2022

O wiarę dla młodych
Módlmy się, aby ludzie młodzi, powołani do pełni życia, 

odkrywali w Maryi wzór słuchania, głębię rozeznawania, 
odwagę wiary oraz poświęcenie się służbie.

PROŚBA DO PARAFIAN 
O SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 

NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA

  2 maja: Domachowo 13, 14 i 15
  7 maja: Mierzeszyn od rodziny Gajewskich do rodziny   
  Lewandowskich
13 maja: Mierzeszyn od rodziny Grabińskich do rodziny  
 Łada
21 maja: Mierzeszyn, ul. Osiedlowa
28 maja: Mierzeszyn od rodziny Mazur do rodziny   
 Antoniewicz
  4 czerwca: Mierzeszyn od rodziny Senderskich do rodziny  
      Formella
11 czerwca: Mierzeszyn od rodziny Radomskich do rodziny  
      Czerwińskich
18 czerwca: Kozia Góra i Szklana Góra
25 czerwca: Mierzeszyn wybudowanie od strony Błotni i  
      Zaskoczyna
  2 lipca: Mierzeszyn wybudowanie od strony Miłowa
  9 lipca: Olszanka 
16 lipca: Mierzeszyn wybudowanie od strony Domachowa
23 lipca: Miłowo
30 lipca: Błotnia wybudowanie
  6 sierpnia: Błotnia wioska
13 sierpnia: Warcz przy szosie
20 sierpnia: Warcz wioska
27 sierpnia: Zaskoczyn
  3 września: Domachowo stare domy
10 września: Domachowo 16 i 17
17 września: Domachowo 13, 14 i 15
24 września: Mierzeszyn od rodziny Gajewskich do rodziny  
       Lewandowskich
  1 października: Mierzeszyn od rodziny Grabińskich do  
             rodziny Łada
  8 października: Mierzeszyn ul. Osiedlowa 
15 października: Mierzeszyn od rodziny Mazur do rodziny  
              Antoniewicz
22 października: Mierzeszyn od rodziny Senderskich 
                          do rodziny Formella
29 października: Mierzeszyn od rodziny Radomskich 
                          do rodziny Czerwińskich
  5 listopada: Kozia Góra i Szklana Góra
12 listopada: Mierzeszyn wybudowanie od strony Błotni 
                     i Zaskoczyna
19 listopada: Mierzeszyn wybudowanie od strony Miłowa
26 listopada: Olszanka 
  3 grudnia: Mierzeszyn wybudowanie od strony Domachowa
10 grudnia: Miłowo
17 grudnia: Błotnia wybudowanie
23 grudnia: Błotnia wioska
31 grudnia: Warcz przy szosie
  5 stycznia: Warcz wioska
  7 stycznia: Zaskoczyn
14 stycznia: Domachowo stare domy
21 stycznia: Domachowo 16 i 17
28 stycznia: Domachowo 13,14 i 15
  4 lutego: Mierzeszyn od rodziny Gajewskich do rodziny  
    Lewandowskich
11 lutego: Mierzeszyn od rodziny Grabińskich do rodziny  
   Łada
18 lutego: Mierzeszyn ul. Osiedlowa
25 lutego: Mierzeszyn od rodziny Mazur do rodziny   
   Antoniewicz

uwaga: klucze do kościoła znajdują się u państwa K. W.                
Czerwińskich

NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
W MIERZESZYNIE 2022

Nabożeństwa majowe ku czci Najświętszej Maryi 
Panny sprawowane są w naszej parafii od poniedziałku 
do soboty bezpośrednio po Mszy świętej. Spotykamy się 
także w poszczególnych wioskach przy naszych pięknych 
kapliczkach na modlitwie ku czci Matki Bożej.

UROCZYSTOŚĆ
NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY

KRÓLOWEJ POLSKI
Serdecznie zapraszam Parafian do uczestniczenia 

w Mszy świętej z okazji uroczystości Najświętszej 
Maryi Panny Królowej Polski, Głównej Patronki Polski. 
Eucharystia będzie sprawowana we wtorek, 3 maja 2022 
roku o godz. 7.30, 9.30 i 11.00 w kościele Najświętszego 
Serca Pana Jezusa. Tego dnia na Jasnej Górze odbędzie 
się dziękczynienie za beatyfikację błogosławionego Ks. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Polski.

PODZIĘKOWANIE ZA OFIARY NA REMONT 
KOŚCIOŁÓW MIERZESZYŃSKICH: ROK 2022

397. Urszula, Grzegorz Plata, Mierzeszyn
398. Jadwiga i Paweł Schützmann, Graniczna Wieś
399. Zofia, Janina Kluskiewicz, Błotnia
400. Stanisława i Jan Leśniak, Błotnia
401. Małgorzata i Ryszard Kulwikowscy, Błotnia
402. Janina Szuba, Mierzeszyn
403. Edward Baka, Mierzeszyn
404. Eva Maria Aeltermann, Meschede
405. Anna i Ryszard Masełbas, Warcz
406. Mariusz Czerwiński, Mierzeszyn
407. Marek Czerwiński, Mierzeszyn
408. Janusz Pieczykolan, Miłowo
409. Marcin Pieczykolan, Pomlewo
410. Krzysztof Pepliński, Domachowo
411. Kamil Pepliński, Domachowo
412. Marcin Górski, Mierzeszyn
413. Paweł Kłosiński, Warcz
414. Halina Ronowicz, Błotnia
415. Pelagia Malec, Mierzeszyn
416. Grażyna i Lech Kowalscy, Mierzeszyn
417. Mieczysława Stosio, Mierzeszyn
418. Mieczysława Muszyńska, Mierzeszyn
419. Jolanta i Wojciech Lejk, Mierzeszyn
420. Eryka Żurek, Domachowo
421. Leokadia Krause, Domachowo
422. Zuzanna Bliszczyk, Domachowo
423. Władysław Gajęcki, Domachowo
424. Agata Kucharz, Domachowo
425. Helena Baermann, Domachowo
426. Helena Stosio, Domachowo
427. Zofia, Janina Kluskiewicz, Błotnia
428. Krystyna Korycka, Mierzeszyn
429. Ewa Dawidowska, Zaskoczyn
430. Irena i Piotr Krzemińscy, Gdańsk Osowa
431. Bożena Kiełczykowska, Mierzeszyn
432. Zofia Zawadzka Błotnia
433. Anna i Ryszard Masełbas, Warcz
434. Ewelina i Michał Wajroch, Olszanka
435. Dorota Walkusz, Warcz
436. Rodzina Banasik, Mierzeszyn
437. Grażyna i Józef Łada, Mierzeszyn
438. Zofia, Janina Kluskiewicz, Błotnia
439. Małgorzata i Ireneusz Bruś, Rumia Janowo
440. Czesław Adamczyk, Mierzeszyn
441. Jadwiga i Paweł Schützmann, Graniczna Wieś
442. Czesław Adamczyk, Mierzeszyn
443. Agnieszka i Wojciech Napiórkowscy, Mierzeszyn

Wszystkie w/w osoby akceptują publikację swoich danych osobowych
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